２０１９年１１月

マニラ日本人会会員の皆様

フィリピン日本人商工会議所会員の皆様

                                               マニラ日本人会

フィリピン日本人商工会議所

 ２０２０年新年祝賀会のご案内

在フィリピン日本国大使館・マニラ日本人会・フィリピン日本人商工会議所共催による恒例の

新年祝賀会を下記のとおり開催いたします。参加を希望される方は、別添の参加申込用紙に必要

事項をご記入のうえ、マニラ日本人会事務局宛にお申し込みください。

記

日 時：   ２０２０年１月１５日（水）１８：３０～２０：３０

場 所：   日本国大使公邸（ノース・フォルベス）

参加人員数： ５００名

       （申し込み多数の場合は、抽選により決定いたします。人数制限があるため、お

申し込みいただいてもご参加いただけない場合がございますこと、予めご了承く

ださい。）

資 格：   ２０２０年１月１日時点で、マニラ日本人会もしくはフィリピン日本人商工会議

所会員とその配偶者に限定させていただきます。

申込方法：  参加申込書（別添）に必要事項をご記入のうえ、マニラ日本人会事務局宛に直接

に持参するか、Ｆａｘ（Ｆａｘ：８８９２－２６２４）、または電子メール

（jami@jami.ph）にて送付ください。

申込期限：  ２０１９年１２月２０日（金）１７：００まで

ご 注 意：  ご入場の際には必ず招待状が必要です。参加申込書には、参加希望者全員の氏名

を英

語活字体でご記入ください。ご記入がない場合は、申込にはなりません。

決定通知：  詳細は２０２０年１月７日（火）のまにら新聞紙上でお知らせいたします。

招待状受渡し：決定者には１月７日（火）よりマニラ日本人会事務局で招待状を

お渡しします。なお、受渡し期間を設けますので、期間内に受け取りに来られな

い場合は失効となります。

お問い合わせ先：  マニラ日本人会事務局

Ｔｅｌ：８８１０－７９０９ ＆ ８８１５－３５５９

          Ｆａｘ：８８９２－２６２４

電子メール（jami@jami.ph）

住  所：22nd Floor, Trident Tower, 312 Sen Gil Puyat Ave.,

Makati City

以  上